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うち

　　　年齢

地区
9歳以下 10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90代 100歳以上 総計 0-3歳 4-6歳 7-12歳 13-15歳 16歳-18歳 18歳以下計

53 102 161 114 145 196 188 265 132 42 1 1,399 12 18 45 32 36 143

3.79% 7.29% 11.51% 8.15% 10.36% 14.01% 13.44% 18.94% 9.44% 3.00% 0.07% 100% 0.86% 1.29% 3.22% 2.29% 2.57% 10.22%

527 496 465 733 706 627 527 504 328 78 0 4,991 202 179 366 138 114 999

10.56% 9.94% 9.32% 14.69% 14.15% 12.56% 10.56% 10.10% 6.57% 1.56% 0.00% 100% 4.05% 3.59% 7.33% 2.76% 2.28% 20.02%

543 1,035 660 651 1,182 1,089 1,006 982 370 62 3 7,583 154 157 494 341 320 1,466

7.16% 13.65% 8.70% 8.58% 15.59% 14.36% 13.27% 12.95% 4.88% 0.82% 0.04% 100% 2.03% 2.07% 6.51% 4.50% 4.22% 19.33%

750 753 861 1,073 1,096 959 628 725 360 80 5 7,290 297 229 449 244 209 1,428

10.29% 10.33% 11.81% 14.72% 15.03% 13.16% 8.61% 9.95% 4.94% 1.10% 0.07% 100% 4.07% 3.14% 6.16% 3.35% 2.87% 19.59%

73 128 132 162 177 242 283 332 199 74 1 1,803 24 21 63 35 52 195

4.05% 7.10% 7.32% 8.99% 9.82% 13.42% 15.70% 18.41% 11.04% 4.10% 0.06% 100% 1.33% 1.16% 3.49% 1.94% 2.88% 10.82%

33 53 61 42 83 80 97 139 61 34 2 685 9 8 31 17 12 77

4.82% 7.74% 8.91% 6.13% 12.12% 11.68% 14.16% 20.29% 8.91% 4.96% 0.29% 100% 1.31% 1.17% 4.53% 2.48% 1.75% 11.24%

187 242 426 344 425 395 285 366 184 56 1 2,911 72 48 119 73 81 393

6.42% 8.31% 14.63% 11.82% 14.60% 13.57% 9.79% 12.57% 6.32% 1.92% 0.03% 100% 2.47% 1.65% 4.09% 2.51% 2.78% 13.50%

118 202 239 211 284 295 205 225 193 56 1 2,029 35 42 104 70 58 309

5.82% 9.96% 11.78% 10.40% 14.00% 14.54% 10.10% 11.09% 9.51% 2.76% 0.05% 100% 1.72% 2.07% 5.13% 3.45% 2.86% 15.23%

42 65 54 65 72 107 87 79 58 30 1 660 14 10 39 20 23 106

6.36% 9.85% 8.18% 9.85% 10.91% 16.21% 13.18% 11.97% 8.79% 4.55% 0.15% 100% 2.12% 1.52% 5.91% 3.03% 3.48% 16.06%

51 78 42 64 83 97 74 97 87 29 2 704 13 14 49 20 25 121

7.24% 11.08% 5.97% 9.09% 11.79% 13.78% 10.51% 13.78% 12.36% 4.12% 0.28% 100% 1.85% 1.99% 6.96% 2.84% 3.55% 17.19%

358 467 346 402 572 640 351 359 210 40 4 3,749 131 98 276 147 135 787

9.55% 12.46% 9.23% 10.72% 15.26% 17.07% 9.36% 9.58% 5.60% 1.07% 0.11% 100% 3.49% 2.61% 7.36% 3.92% 3.60% 20.99%

83 95 79 118 123 156 93 83 55 15 2 902 35 24 51 24 31 165

9.20% 10.53% 8.76% 13.08% 13.64% 17.29% 10.31% 9.20% 6.10% 1.66% 0.22% 100% 3.88% 2.66% 5.65% 2.66% 3.44% 18.29%

149 183 175 192 278 230 220 245 170 47 4 1,893 53 44 109 52 52 310

7.87% 9.67% 9.24% 10.14% 14.69% 12.15% 11.62% 12.94% 8.98% 2.48% 0.21% 100% 2.80% 2.32% 5.76% 2.75% 2.75% 16.38%

124 109 119 142 167 172 119 144 94 32 1 1,223 49 41 64 34 31 219

10.14% 8.91% 9.73% 11.61% 13.65% 14.06% 9.73% 11.77% 7.69% 2.62% 0.08% 100% 4.01% 3.35% 5.23% 2.78% 2.53% 17.91%

220 257 297 373 368 420 345 377 226 48 3 2,934 61 88 152 69 77 447

7.50% 8.76% 10.12% 12.71% 12.54% 14.31% 11.76% 12.85% 7.70% 1.64% 0.10% 100% 2.08% 3.00% 5.18% 2.35% 2.62% 15.24%

97 133 156 178 182 213 193 175 152 40 0 1,519 26 27 92 41 35 221

6.39% 8.76% 10.27% 11.72% 11.98% 14.02% 12.71% 11.52% 10.01% 2.63% 0.00% 100% 1.71% 1.78% 6.06% 2.70% 2.30% 14.55%

18 41 56 42 67 88 93 127 59 23 1 615 4 8 13 12 15 52

2.93% 6.67% 9.11% 6.83% 10.89% 14.31% 15.12% 20.65% 9.59% 3.74% 0.16% 100% 0.65% 1.30% 2.11% 1.95% 2.44% 8.46%

210 235 281 288 391 463 368 491 306 90 3 3,126 77 57 138 66 83 421

6.72% 7.52% 8.99% 9.21% 12.51% 14.81% 11.77% 15.71% 9.79% 2.88% 0.10% 100% 2.46% 1.82% 4.41% 2.11% 2.66% 13.47%

75 102 181 167 140 176 140 143 82 33 1 1,240 19 34 50 34 24 161

6.05% 8.23% 14.60% 13.47% 11.29% 14.19% 11.29% 11.53% 6.61% 2.66% 0.08% 100% 1.53% 2.74% 4.03% 2.74% 1.94% 13%

59 65 61 84 106 135 147 116 50 14 1 838 18 20 42 20 20 120

7.04% 7.76% 7.28% 10.02% 12.65% 16.11% 17.54% 13.84% 5.97% 1.67% 0.12% 100% 2.15% 2.39% 5.01% 2.39% 2.39% 14.32%

41 57 53 51 82 99 149 147 108 32 1 820 17 12 30 15 17 91

5.00% 6.95% 6.46% 6.22% 10.00% 12.07% 18.17% 17.93% 13.17% 3.90% 0.12% 100% 2.07% 1.46% 3.66% 1.83% 2.07% 11.10%

10 8 10 13 15 21 25 57 22 21 1 203 3 4 4 3 3 17

4.93% 3.94% 4.93% 6.40% 7.39% 10.34% 12.32% 28.08% 10.84% 10.34% 0.49% 100% 1.48% 1.97% 1.97% 1.48% 1.48% 8.37%

3,821 4,906 4,915 5,509 6,744 6,900 5,623 6,178 3,506 976 39 49,117 1,325 1,183 2,780 1,507 1,453 8,248

7.78% 9.99% 10.01% 11.22% 13.73% 14.05% 11.45% 12.58% 7.14% 1.99% 0.08% 100% 2.70% 2.41% 5.66% 3.07% 2.96% 16.79%

3 井田川北

地域まちづくり協議会別　年代別人口表

1 昼生

2 井田川南

4 川崎

5 野登

6 白川

7 神辺

8 野村

9 城東

10 城西

11 城北

12 御幸

13 本町

14 北東

15 東部

16 天神・和賀

17 南部

18 関宿

19 関北部

20 関南部

21 加太

22 坂下

総計

※小数点第３以下は四捨五入していますので、総数と内訳が一致しない場合があります。


